

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1371,Ostatnie-przygotowania-siatkarzy-BT-Wozki-MOS-Wola-do-startu-w-II-lidze-meczcz-ozn.html>  
25.04.2024, 05:30

Strona znajduje się w archiwum.

## Ostatnie przygotowania siatkarzy BT Wózki MOS Wola do startu w II lidze mężczyzn.

Już w najbliższą sobotę w hali MOS Wola , przy ul. Rogalińskiej startuje II liga mężczyzn. Siatkarze BT Wózki MOS Wola Warszawa zagrają z Górnikiem Radlin. Początek meczu o godzinie 17,30. Zapraszamy !

Już w najbliższą sobotę w hali MOS Wola , przy ul. Rogalińskiej startuje II liga mężczyzn. Siatkarze BT Wózki MOS Wola Warszawa zagrają z Górnikiem Radlin. Początek meczu o godzinie 17,30. Zapraszamy !



BT Polska Wózki Widłowe - sponsor  
siatkarzy MOS Wola

### **TROCĘ HISTORII O WYSTĘPACH MOS WOLA W II LIDZE**

Występ w II lidze mężczyzn to drugi start siatkarzy MOS-u Wola w rozgrywkach II ligi.

Przypnijmy, że dziewczęta z MOS Wola trzykrotnie występowały w II lidze, w rywalizacji z seniorkami, zaś chłopcy z MOS Wola grali w II lidze raz, w sezonie 2001/2002. Awans do drugiej ligi wywalczyli dla wolskiego klubu juniorzy trenera Krzysztofa Felczaka z roczników 1982 i 83, ale po uzyskaniu awansu odeszli z klubu, kończąc wiek juniora i grę w młodzieżowym klubie MOS Wola.

Szansę gry w II lidze dostały następne, młodsze roczniki, a przede wszystkim rocznik 1984, który w roku 2001 zdobył tytuł mistrza Polski kadetów. Właśnie młodzi mistrzowie Polski trenera Krzysztofa Zimnickiego stanowili trzon zespołu występującego w II lidze.

W miesięczniku "**Siatkarskie Forum**" pisano wówczas o udziale siatkarzy MOS Wola w II lidze sezonu 2001/2002: **Drużyna nastolatków MOS Wola w II lidze.**

"...Młodzi siatkarze MOS Wola po raz pierwszy w historii klubu debiutują w II lidze.

Sekcja siatkówki MOS Wola słynie z doskonałej pracy z młodzieżą (...)Czyżby klub z Woli przestał oddawać swoich najlepszych wychowanków do klubów ligowych i sam chciał zasmakować ligowego chleba? - zapytaliśmy trenera MOS Wola Krzysztofa Zimnickiego.- Nic z tych rzeczy. Nadal nasz klub skupia się na pracy z młodzieżą i szkolimy tylko do końca wieku juniora"(...)"Grający w II lidze zespół MOS Wola jest najmłodszym, obok SMS II Spała, zespołem w II-ligowym towarzystwie"...

Młodziutki zespół MOS Wola nie dał rady utrzymać się w II lidze seniorów, ale gra w ligowym towarzystwie dała bardzo wiele młodym siatkarzom, co potwierdziły sukcesy w następnych sezonach. Młodzi zawodnicy z roczników 1984 i 1985 zdobyli potem dwukrotnie mistrzostwo Polski juniorów.

W rozgrywkach II ligi sezonu 2001/2002 MOS Wolę reprezentowało 17 zawodników.

20 meczów - Kamil Słupski,

19 meczów - Maciej Gorzkiewicz (obecnie gra w I lidze w Avii Świdnik), Robert Kępka,

18 meczów - Tomasz Warsztan, Konrad Gradowski,

16 meczów - Piotr Żuber (obecnie gra w II lidze w WTS Warka), Damian Orzechowski, Andrzej Kotas,

15 meczów - Michał Drabkowski (w tym sezonie gra w II lidze w Ósemce Siedlce),Adam Zieliński,

14 meczów - Paweł Kościółowski, Kamil Wyszyński,

8 meczów - Sebastian Witek,

6 meczów - Bartosz Gawryszewski (w tym sezonie w PLS w Jadarze Radom),

1 mecz - Adam Falkowski, Robert Kozłowski i Michał Strużek.

### **MOS WOLA W II LIDZE W SEZONIE 2007/2008**

W ostatnim sezonie patronat nad pierwszą drużyną siatkarzy MOS Wola objęła **Firma**

**BT POLSKA WÓZKI WIDŁOWE** na czele z jej prezesem panem **Zbigniewem**

**Śliwińskim**, wielkim animatorem siatkówki, który sponsorował m.in. siatkarzy Politechniki Warszawskiej i siatkarki Legionovii.

Siatkarze MOS Wola odwdzięczyli się sponsorowi za opiekę, zdobywając brązowy medal mistrzostw Polski juniorów 2007.

Dzięki sponsorowi **BT Wózki**, MOS Wola wystartuje w rozgrywkach II ligi w sezonie 2007/2008. Miejsce w rozgrywkach seniorów zostało przejęte od klubu Cukrownik Lublin, który wycofał się z rozgrywek ligowych, a sponsor zadeklarował objęcie patronatu nad drużyną BT Wózki MOS Wola, startującą w II lidze.

Zespół BT Wózki MOS Wola przejął miejsce w grupie IV (południowo- wschodniej) drugiej ligi i naszych siatkarzy czekają dalekie wyjazdy na mecze ligowe w tamte rejony

Polski.

W najbliższych dniach podamy terminarz rozgrywek II ligi i zaprezentujemy rywali naszych siatkarzy.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)